
利用国际农业发展基金贷款云南省乡村振兴示范项目怒江州兰坪县子项目 2023

年度河西乡玉狮村气候智能基础设施建设工程中标结果公示

（招标编号：0701-234703160124）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]怒江州兰坪县子项目 2023年度河西乡玉狮村气候智能基础设施建设:

      中标人：山东中泽水利建筑工程有限公司 中标价格：340.366199万元

二、其他：

   利用国际农业发展基金贷款云南省乡村振兴示范项目怒江州兰坪县子项目 2023年度河

西乡玉狮村气候智能基础设施建设工程（招标编号：0701-234703160124）的评标工作已结

束，现将推荐中标结果公示如下：

合同号：LP-G-23-003

一、投标人名称、开标价、评标价及废标原因：

1、投标人名称：广西方信建设工程有限公司

a)开标价：人民币 3,589,703.41 元

b)评标价：人民币 3,589,703.41 元

2、投标人名称：陕西光明建设有限公司

a)开标价：人民币 3,415,801.83 元

b)评标价：人民币 3,415,801.83 元

3、投标人名称：昆明林群建筑工程有限公司

a)开标价：人民币 3,508,684.43 元

b)废标原因：该投标单位递交的投标文件不满足招标文件“2.年均施工营业额:根据过去 3



年（2020-2022年）里在建工程或已完工程经核实的已收到的付款额计算的最低年均施工营

业额为人民币 2400万元”的要求

4、投标人名称：云南佳玥建筑工程有限公司

a)开标价：人民币 3,521,806.26 元

b)评标价：人民币 3,521,806.26 元

5、投标人名称：山东中泽水利建筑工程有限公司

a)开标价：人民币 3,403,661.99 元

b)评标价：人民币 3,403,661.99 元

6、投标人名称：云南创峰建筑工程有限公司

a)开标价：人民币 3,543,846.88 元

b)评标价：人民币 3,543,846.88 元

7、云南省华坪县永兴建筑工程有限责任公司

a)开标价：人民币 3,352,765.40 元

b)废标原因：该投标单位递交的投标文件不满足招标文件“上述合同或上述 2.4.2(1)规定

期限里投标人实施的其它合同至少应包括以下的一些关键工程：PE管道安装工程”的要求

二、中标人名称、中标价、工期及合同范围

中标人名称：山东中泽水利建筑工程有限公司

中标价：人民币 3,403,661.99 元

工期：5个月

合同范围：本项目位于怒江傈僳族自治州兰坪县河西乡玉狮村片区。主要工程建设内容为灌



溉与排水工程（蓄水池、输水管道、排水沟、水桩、阀门井、水坝、镇墩、支墩等）、田间

道路工程（生产道），具体建设内容详见技术规范、图纸和工程量清单。

本项目中标候选人公示期为 2023年 8月 8日至 2023年 8月 10日。各投标人认为本次招标

投标活动有不符合法律、法规和有关国际农业发展基金采购手册规定的，或对中标结果有异

议的，请在公示期内，以书面形式函告招标人或者中技国际招标有限公司，itcnfjj@163.com。

业主名称： 兰坪白族普米族自治县农业农村局

地    址： 云南省怒江州兰坪县沧江路 121号

联 系 人： 和老师

电话号码： 18908867775

电子邮箱： lpnfb5040@163.com

采购代理：中技国际招标有限公司

联 系 人：朱渊、王乾、杨春雷

地    址：云南省昆明市护国路 69号护国大厦 7楼 AC座/

北京市丰台区西营街 1号院通用时代中心 C座 9层  

邮政编码：650000/100055

电    话：0871-65833123、63113028/010-6010-81168527

传    真：0871-63131079

电子邮箱：itcnfjj@163.com

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为兰坪白族普米族自治县农业农村局。                   

四、联系方式

   招 标 人：兰坪白族普米族自治县农业农村局                         

   地    址：云南省怒江州兰坪县沧江路 121号                                

   联 系 人：和老师                             

   电    话：18908867775                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：中技国际招标有限公司

   地    址： 云南省昆明市护国路 69号护国大厦 7楼 AC座

   联 系 人： 杨工、朱工、王工

   电    话： 871-65833123、6311302

   电子邮件： itcnfjj@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-08T09:20:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-08T09:21:05+0800
	BJ
	ePolicy




